
- الوادي - جامعة الشهٌد حمه لخضر  

كلٌـــة الآداب واللــغـــات 

 2021جوان -  قسم اللغة والأدب العربً                                          جدول امتحان الدٌون للسداسً الأول والثالث لٌسانس والسداسً الأول أولى ماستر  

                                                   
 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                    رئٌس القسم                                                                                       

المكان المستوى 

الأحد  

27/06/2021 

الاثنٌن  

28/06/2021 

الثلاثاء  

29/06/2021 

08:30-09:30 

 

09:30-10:30 

 

10:30-11:30  

 

08:30-09:30 

 

09:30-10:30  

 

10:30-11:30 

 

08:30-09:30 

 

09:30-10:30 

 

10:30-11:30  

 

سنة أولى جذع 
مشترك 

نص أدبً قدٌم  تقنٌات البحث  بلاغة إعلام آلً علم الصرف  نقد أدبً قدٌم   تعبٌر شفوي  علوم القرآن  عروض  د 

لسانٌات عامة  لغة أجنبٌة نقد أدبً  أسلوبٌة  د ثانٌة دراسات لغوٌة 
مدخل إلى الأدب 

المقارن  
 نص أدبً حدٌث  علم الصرف  نظرٌة الأدب  

لسانٌات عامة لغة أجنبٌة نقد أدبً  أسلوبٌة  د ثانٌة دراسات أدبٌة 
مدخل إلى الأدب 

المقارن 
 نص أدبً حدٌث  علم الصرف  نظرٌة الأدب 

لسانٌات عامة لغة أجنبٌة نقد أدبً  أسلوبٌة  د ثانٌة دراسات نقدٌة 
مدخل إلى الأدب 

المقارن 
 نص أدبً حدٌث  علم الصرف  نظرٌة الأدب 

د  ماستر أدب حدٌث 1
شعر عربً 
معاصر  

تحلٌل الخطاب 
السردي 

      آداب أوربٌة 

 ماستر لسانٌات 1

عامة 
  الحجاجٌات تارٌخ الدراسات  اللغة والقرآن  أعلام البحث  تقنٌات البحث  التداولٌة  مصادر اللغة  د 


